Vzdélavani OZP v oblasti ockovani

Kraj Misto konani prednasky Lektor Kontaktni osoba T:::;ci)ln
27.10.2022, 13:00-15:00, budova Prazské teplarenské, ';"#gr- (iﬁtﬁo&eﬁmj 256 753 401
Praha zasedaci mistnost v 1.p. Partyzanska 1/7, Praha 7 - : f'k; ! h g, ANl Mgr. Vaclav Krasa K
HoleSovice Infekcnich nemaocl, V. rasa@nrzp.cz
© Nemocnice Na Bulovce)
27.10.2022, 13:00-15:00, budova Prazské teplarensks, "P"#Br- i‘szst”f B'e}gl*_‘ﬂé’ 266 753 401
StfedoCesky zasedaci mistnost v 1.p. Partyzanska 1/7, Praha 7 - - ;(', exiolog, Hlinika Mgr. Vaclav Krasa
Holeovi infekénich nemoci, v.krasa@nrzp.cz
olesovice Nemocnice Na Bulovce)
0019 T - % s |MUDr. lvo PetraSek
Jihodesky 5.10.2022, 10:00-12:00, Jinoceska vedecka knihovna Ceske |-\ . ey Gesks Ing. Be. Jaroslava Pupikova, Dis. |0 21 203
Budgjovice, Lidicka 1, Ceské Budgjovice Budgjovice) c.budejovice@nrzp.cz
. 19.10.2022, 14:00-16:00, Magistrat mésta Plzné, Petaklv sal, [Prof. MUDr. Petr Pazdiora, . 736 751 204
Plzensky - . . PhDr. Jana Petrova
namésti Republiky 1, Plzen CSc. plzen@nrzp.cz
Karlovarsky 18.10.2022 15:00-17:00, Krajsky ufad Karlovy Vary, budova |Prof. MUDr. Petr Pazdiora, Ina. Jitka Likafova 736 751 205
y A, zasedaci mistnost 118, Zavodni 353/88, Karlovy Vary CSc. g k.vary@nrzp.cz
MUDr. Jana Pazderkova
Ustecky 25.10.2022 10:00 - 12:00, Krajsky ufad, budova A, €. 208 A, |(infektolog, Infekéni Jaroslav Slavik 736 105 447
y ve 2. patfe, Velka hradebni 3118/48, Usti nad Labem - mésto [oddéleni, Masarykova jaroslavik@seznam.cz
nemocnice Usti nad Labem)
Liberecky 13.10.2022, od 15:00-17:00, Krajsky ufad Liberec, U Jezu MUDr. Jifi Smid (prakticky Marcela Jeskova 736 751 207

642, Liberec

lékar Jablonec nad Nisou)

liberec@nrzp.cz




25.10.2022, 14:00-16:00, Centrum pro integraci osob se

MUDr. Sarka Rumlarova
(infektolog, Klinika infek&nich

737 341000

Kralovéhradecky |zdravotnim postizenim Hradec Kralové, Jana Cerného 8, . . . Jifi Kricfalusi N .
Hradec Kralové - Vékose nemoci, Fakultni nemocnice jiri.kric@gmail.com
Hradec Kralové)
17.10.2022, 15:00-17:00, Integraéni centrum Kosatec, Ml:Dkr{ fé‘rkil&ﬂkm'?rkaﬁ " 136751 200
Pardubicky Sladkovského 2824, Pardubice (infektolog, Klinika infekenich, o . o\ okanova |
nemoci, Fakultni nemocnice pardubice@nrzp.cz
Hradec Kralové)
MUDr. Alena Dvorakova
Vysotina 18.10.2022, 13:00-15:00, misto konani bude upfesnéno ~ |\cPidemiolog, Kraiska o Hitaova 607 847 906

hygienicka stanice Kraj
Vysocina, Jihlava)

istar.tance@email.cz

Jihomoravsky

11.10.2022, 13:00-14:30, projektova mistnost NRZP
Jihomoravského kraje, Cejl 892/32, Brno

MUDr. Renata Ciupek
(epidemiolog, Krajska
hygienicka stanice

Jihomoravského kraje)

PhDr. Luka$ Karnet

736 751 211
brno@nrzp.cz

26.10.2022, 14:00-16:00, Krajsky ufad Olomouckého kraje,

Prim. MUDr. Lenka
PetrouSova, Ph.D.

736 751 200

Y infektol imarka Infekéni [Leo$ Kall
Olomoucky mistnost 320, Jeremenkova 1191, Olomouc (ioktolog, primatia InfokcnLeos Kaler olomouc@nrzp.cz
klinika Fakultni nemocnice
Ostrava)
Prim. MUDr. Lenka
~ [5.10.2022, 15:00-17:00, Klubovna spolku HANDY CLUB | -efrousova, PhD. . 736 234 871
Moravskoslezky OSTRAVA Homni 114. Ost Belsky L (infektolog, primarka Infekéni [Mgr. Hana Greskova ostrava@nrzp.cz
Z.8., Homl , UStrava-beisky Les klinika Fakultni nemocnice P
Ostrava)
MUDr. Renata Ciupek 736 622 364
o 25.10.2022, 10:00-12:00, Krajsky ufad Zlinského kraje, (epidemiolog, Krajska . ,
Zlinsky . N o , . o ) Mgr. Jan Uherka jhuherka@gmail.com
expozice, 2. etaz, tfida Tomase Bati 21, Zlin hygienicka stanice Zin@nrzp.cz

Jihomoravského kraje)




